255

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЙ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

*  '4  - • / £ .  £ № ^///
г.Челябинск

О зачислении
Форма обучения - заочная
Форма финансирования - контракт

На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1 Подразделение: Архитектурно-строительный институт

1.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: заочная; форма
финансирования: контракт; подразделение: Архитектурно-строительный институт) с
01 октября 2016 года.

Аспирантура 08.06.01 Техника и технологии строительства

Группа 1523

1. Тажибаева Дана Маратовна 'i /

2 Подразделение: Высшая школа экономики и управления

2.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: заочная; форма
финансирования: контракт; подразделение: Высшая школа экономики и управления)
с 01 октября 2016 года.

Аспирантура 38.06.01 Экономика

Группа 1121

1. Королева Анна Алексеевна У

2. Хасанова Татьяна Павловна /

3 Подразделение: Политехнический институт

3.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: заочная; форма
финансирования: контракт; подразделение: Политехнический институт) с 01 октября
2016 года.

Аспирантура 13.06.01 Электро- и теплотехника

Группа 1221

2

1. Саидов Ахмадджон Хакимович

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А.Л.Ш естаков